

Bonke Invest ApS

Skovbrynet 6, Sæby
4070 Kirke Hyllinge
CVR nr. 30 71 18 23

Ekstern årsrapport for 2019

(13. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2020

dirigent

Selskabsoplysninger

Bonke Invest ApS
Skovbrynet 6, Sæby
4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr.: 30711823
Hjemsted: Lejre
Stiftet: 29. juni 2007
Regnskabsår: 2019

Direktion

Jan Emil Bonke

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

AA/JJL/JL
A1607619

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2019

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance.....	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme, værdipapirer, kapitalandele og anden dermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 116.984.

Egenkapitalen udgør kr. 5.131.003.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at udlede en fuld vurdering af de økonomiske konsekvenser, som COVID-19 kan få for selskabet. Selskabets formål er investering og udlejning af ejendomme, hvor det ikke forventes COVID-19 vil have direkte indvirkning på det forventet resultat for det kommende år.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018
BRUTTOFORTJENESTE		209.998	101.054
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	2	-38.864	-41.464
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		171.134	59.590
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.465	35.201
Andre finansielle indtægter		9.343	19.751
Øvrige finansielle omkostninger		-74.959	-103.998
RESULTAT FØR SKAT		137.983	10.544
Skat af årets resultat	3	-20.999	-8.730
ÅRETS RESULTAT		116.984	1.814
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		116.984	1.814
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Resultatdisponering i alt		116.984	1.814

Balance pr. 31. december 2019

	AKTIVER	Note	31/12-18
Grunde og bygninger		2	5.549.154
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	0
Materielle anlægsaktiver			<u>5.549.154</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	47.999
Finansielle anlægsaktiver			<u>47.999</u>
ANLÆGSAKTIVER			<u>5.597.153</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			195.707
Udskudt skatteaktiv			19.778
Tilgodehavender			<u>215.485</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele			<u>431.265</u>
Likvide beholdninger			<u>134.460</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			<u>781.210</u>
AKTIVER			<u><u>6.378.363</u></u>
			<u><u>5.580.318</u></u>
			<u><u>7.700</u></u>
			<u><u>5.588.018</u></u>
			<u><u>27.999</u></u>
			<u><u>27.999</u></u>
			<u><u>5.616.017</u></u>
			<u><u>183.598</u></u>
			<u><u>0</u></u>
			<u><u>183.598</u></u>
			<u><u>342.932</u></u>
			<u><u>519.518</u></u>
			<u><u>1.046.048</u></u>
			<u><u>6.662.065</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

PASSIVER	Note	31/12-18
Anparts kapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.006.003	4.889.019
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
EGENKAPITAL	4	5.014.019
Gæld til pengeinstitutter	315.653	338.437
Langfristede gældsforpligtelser	315.653	338.437
Anden gæld	897.603	1.297.399
Selskabsskat	34.104	12.210
Kortfristede gældsforpligtelser	931.707	1.309.609
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.247.360	1.648.046
PASSIVER	6.378.363	6.662.065

Noter

1 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u>
Kostpris pr. 1. januar 2019	27.999
Tilgang	<u>20.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>47.999</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2019.....	<u>47.999</u>

2 Anlægsoversigt

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</u>
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2019.....	<u>5.629.570</u>	<u>51.500</u>
Kostpris pr. 31. december 2019.....	<u>5.629.570</u>	<u>51.500</u>
Afskrivninger pr. 1. januar 2019.....	-49.252	-43.800
Årets afskrivninger	<u>-31.164</u>	<u>-7.700</u>
Afskrivninger pr. 31. december 2019.....	<u>-80.416</u>	<u>-51.500</u>
Regnskabsm. værdi pr. 31. december 2019.....	<u><u>5.549.154</u></u>	<u><u>0</u></u>

Afskrivninger

2018

Bygninger	31.164	31.164
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>7.700</u>	<u>10.300</u>
Afskrivninger i alt	<u><u>38.864</u></u>	<u><u>41.464</u></u>

Noter

3 Skat af årets resultat

2018

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.236	12.342
Årets regulering af udskudt skat	-19.778	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	2.541	-3.612
Skat af årets resultat i alt	20.999	8.730

	1/1-19	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-19
4 Egenkapital				
Anpartskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	4.889.019	0	116.984	5.006.003
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0
I alt	5.014.019	0	116.984	5.131.003

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 316, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør kr. t.kr. 5.549.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelser for andet selskabs gæld til realkreditinstitut.